Serviço Público Federal ,

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS
CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 23/2010, de 17 de agosto de 2010.

Designa profissionais para
compor a Comissão de

Notáveis do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “i” e “j” do artigo 11, do seu
Regimento Interno aprovado pela Resolução CFMV Nº 591, de 26 de junho de 1992,

Considerando a necessidade de se ter profissionais qualificados para assessorar

a Diretoria Executiva do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás;

Considerando decisão do Plenário do CRMV-GO na 447 Sessão Plenária

Ordinária;

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os profissionais abaixo relacionados para compor a
Comissão de Notáveis do CRMV-GO:

Os Médicos Veterinários: Pio José da Silva CRMV-GO 0001, Mauro Inácio Carneiro CRMV-
GO 0006, Helvécio Magalhães Ribeiro CRMV-GO 0012, Salvador Jorge da Cunha Neto
CRMV-GO 0016, Romildo de Carvalho Coutinho CRMV-GO 0018, Edson Pereira CRMV-GO
0026, José Magno Pato CRMV-GO 0033, Hildo Aurio Viana CRMV-GO 0038, Lourival

Pereira Nunes CRMV-GO 0042, Paulo Roberto Figueiredo Silva CRMV-GO 0044, Sebastião

Martins de Aquino CRMV-GO 0049, Josias Luiz Guimarães CRMV-GO 0080, Christian

Grandsire CRMV-GO 0105, Eurípedes Ferreira dos Santos CRMV-GO 0110, Percy Infante
Hatschbach CRMV-GO 0403 e o Zootecnista Aldi Fernandes de Souza França CRMV-GO
0005/Z para comporem a Comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cumpra-se e dé ciência.

Gabinete do Presidente do

Estado de Goiás, aos dezessete dias do mês d

elho Regional de Medicina Veterinária do

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd f13-A, Lt.. 07 E, Setor Leste Universitário COTECAD

CEP 74610-100 - Goiâniá — GO - Fone: (62) 3269-6500 Ê q
E-mail: ernivgoldermvgo.org.br
Home Page: www.crmygo.org.br